CABEÇALHO DA PREFEITUA EM PAPEL TIMBRADO

RODAPÉ DA PREFEITURA

Ofício nº 00/20XX

Município, XX de XXXXXX de 20XX.

A Sua Senhoria o Senhor

THIAGO PINHEIRO MACIEL

Presidente

Agência de Tecnologia da Informação – ATI

PALMAS-TO

Assunto: Criação/Alteração de Domínio

Senhor Presidente,

Vimos à presença de vossa Senhoria para respeitosamente

solicitar a criação/alteração do domínio nomedomunicipio.to.gov.br, o mesmo

deverá ser redirecionado para:

Informamos abaixo, o contato administrativo e técnico, caso

necessário:

Contato Administrativo:
Nome: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefone/Celular: XXXXXXXXXXXXXXX
E-MAIL: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Contato Técnico:
Nome: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Telefone/Celular: XXXXXXXXXXXXXXX
E-MAIL: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

    Atenciosamente,

________________________________________

< Nome completo >

Prefeito Municipal

Servidor DNS Nome Endereço IP

Primário Ex.: ns 1.xxxxx.xx.xx xxx.xxx.xxx.xxx

Secundário Ex.: ns 2.xxxxx.xx.xx xxx.xxx.xxx.xxx